

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług dostępu do nowych wersji programu SIMPLE.ERP, do nowych wersji programu - GRAFIKI oraz pomoc serwisowa i konsultacje w zakresie eksploatacji programów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** NZOZ Szpital im. prof. Z.Religi w Słubicach Sp. z o. o.
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 080445872
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Nadodrzańska 6
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Słubice
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 69-100
- 1.4.4.) **Województwo:** lubuskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL431 - Gorzowski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zamowienia@szpitalslubice.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.szpitalslubice.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00087190/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-03-16 08:52

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00081806/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.1. Termin składania ofert
- Przed zmianą:
2022-03-18 10:00
- Po zmianie:
2022-03-23 11:00
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.3. Termin otwarcia ofert
- Przed zmianą:
2022-03-18 10:15
- Po zmianie:
2022-03-23 11:15
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.4. Termin związania ofertą
- Przed zmianą:

2022-04-16

Po zmianie:
2022-04-21